

DRT Holding ApS
Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 33 04 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRT Holding ApS Andkærvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 33 04 75
	Stiftet: 15. november 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	21. regnskabsår
Direktion	Brian Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	VIPFlight A/S, Vejle DRT A/S, Vejle BC Ejendomme Vejle A/S, Vejle Kirkegade 23, Vejle ApS, Vejle Lanciavej, Vejle ApS, Vejle Ejendomsselskabet Dæmningen Vejle A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122.290 kr. mod -7.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.459.669 kr. mod 952.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året ydet et tilskud til tre datterselskaber på i alt 17.398 t.kr. for at konsolidere datterselskabernes egenkapitaler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-122.290	-7.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.605.615	943.937
Andre finansielle indtægter	61.651	28.460
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.580	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.119	-102.064
Resultat før skat	1.397.277	862.958
Skat af årets resultat	62.392	89.606
Årets resultat	1.459.669	952.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.345.269	839.564
Disponeret i alt	1.459.669	952.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.451.249	33.217.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.451.249</u>	<u>33.217.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.451.249</u>	<u>33.217.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	790.449
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.546.974	0
Andre tilgodehavender	<u>67.052</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.614.026</u>	<u>790.449</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.614.026</u>	<u>790.750</u>
Aktiver i alt	<u>54.065.275</u>	<u>34.007.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.261.894	30.685.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	227.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>32.614.294</u>	<u>30.923.886</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	112	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.701.698	2.924.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	331	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.489.730	0
Anden gæld	3.246.110	159.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.450.981</u>	<u>3.083.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.450.981</u>	<u>3.083.988</u>
Passiver i alt	<u>54.065.275</u>	<u>34.007.874</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	29.749.315	110.600	29.984.915
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	839.564	113.000	952.564
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi i tilknyttede virksomheder	0	97.007	0	97.007
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	30.685.886	113.000	30.923.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.345.269	114.400	1.459.669
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi i tilknyttede virksomheder	0	230.739	0	230.739
	125.000	32.261.894	227.400	32.614.294

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.286	99.092
Andre finansielle omkostninger	<u>29.833</u>	<u>2.972</u>
	<u>144.119</u>	<u>102.064</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders mellemregninger med realkredit- og pengeinstitutter, herunder for renteaftaler.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.